1

平成31年1月18日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  安 藤  潔

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取 締 役  山口 慶一

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

社外取締役の退任に関するお知らせ

平成31年1月18日を以て、当社社外取締役が退任いたしますので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1．退任する取締役

浦井 大一

2．退任理由

本人の一身上の都合によるものです。

3．退任年月日

  平成 31年 1月 18日付

4．その他

当該役職の退任後におきましても、法令及び各社の定款に定める取締役の員数は満た

しております。

以 上